
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Resolución Rectoral de fecha 22 de septiembre de 2022 por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora y lugar de 
realización del curso y ejercicio del concurso-oposición de promoción interna para la 
provisión de 35 plazas de personal laboral fijo de administración y servicios de los grupos 
y niveles salariales C1 y C2 que implica amortización de plazas,  convocado por 
Resolución de 4 de julio de 2022. 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, este Rectorado, en 
uso de las competencias que tiene conferidas, RESUELVE: 
 
Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del referido 
procedimiento, que figuran como Anexos a esta Resolución.  
 
Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la 
de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día 
siguiente a la publicación de la presente Resolución, a fin de subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión, o su no inclusión expresa. 
 
Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos del presente proceso. 
 
Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos, se encuentran publicadas en 
la página web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
 
 
 
 

EL RECTOR, 
P.D. EL GERENTE 

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero) 

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 
 
 

http://www.ucm.es/


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 04/07/2022), EN LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C1, Y ESPECIALIDAD ENC. EQUIPO TRAB 
CONTROL ACCESO E INS. (AMORTIZACIÓN PLAZAS C2)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***6989** ROMERO AVEZUELA, JOSE MANUEL

    2 ***3095** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

ANEXO



LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMOCIÓN INTERNA (RES. 04/07/2022), EN LAS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL UCM DE NIVEL SALARIAL C2, Y ESPECIALIDAD TEII OPERADOR 
CENTRO CONTROL ACCESO INS.  (AMORTIZACIÓN PLAZAS C3)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***0545** BELLON GARROSA, JESUS

    2 ***0003** CERON SANCHEZ, ANTONIO

    3 ***9589** DIAZ SANCHEZ, RICARDO

    4 ***3920** GARCIA FURONES, PEDRO

    5 ***2225** GARCIA MENDOZA, JOSE ANTONIO

    6 ***0060** GONZALEZ LAGARTOS, MARIA LOURDES

    7 ***2779** HERAS LUCENA, SARA

    8 ***9048** LOPEZ GUERRERO, JOSE ANTONIO

    9 ***4730** MARTINEZ BERMEJO, FERNANDO

   10 ***2151** RIVAS RAMIREZ, FRANCISCO

   11 ***5326** RODRIGUEZ GARCIA, FERNANDO

   12 ***1462** RODRIGUEZ MORENO, JOSE

   13 ***5608** RUIZ MAILLO, ALBERTO

   14 ***9350** SERRANO ONSURBE, FRANCISCO JAVIER

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

ANEXO


	EL RECTOR,
	P.D. EL GERENTE
	(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,
	BOCM 11, de 14 de enero)

		2022-09-23T14:40:31+0200
	FERNANDEZ GALICIA MARIA LOURDES - DNI 50157629B


	



